INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO
Criado pela Lei Municipal N° 2.250 de 30 de Setembro de 2002

CNPJ 05.315.227/0001-40 	 E-mail:  ipremo@com4.com.br

www.ipremomorroagudo.sp.gov.br

Rua: Seis de Janeiro N° 301 - Centro - Fone:(16) 3851-6262 - CEP: 14640-000 - Morro Agudo-SP

IPREMO

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
CONTRATAÇÃO DIRETA 001/2024

PROCESSO 005/2024

CONTRATANTE: IPREMO - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE MORRO
AGUDO/SP.
O IPREMO- Instituto de Previdência Municipal de morro Agudo/SP torna público que
pretende contratar o objeto abaixo descriminado e tem interesse em obter propostas
adicionais de eventuais interessados.

1. OBJETO:
1.1. Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializados em
gestão pública, especificamente na área de compras, licitações e contratos
administrativos conforme Termo de Referência.
Os interessados deverão apresentar proposta até o horário indicado abaixo a ser

endereçada para o  e-mail:  ipremo@com4.com.br,  ipremomorroagudoPgmail.com

2-DOCUMENTOS: Interessados acessar o diário oficial do Municipio de Morro Agudo/SP
para fazer  download  do termo de referencia ou  site  do IPREMO
www.ipremomorroagudo.sp.gov.br

3. DATA PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA:
2.1. Data limite para apresentação de novas propostas: 05/04/2024 a 09/04/2024 Os
17:00.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor prego global

4. ESTIMATIVA DE PREÇO
R$ 4.978,24 (Quatro mil e novecentos e setenta e oito reais e vinte quatro centavos)

Morro Agudo/SP, 04 de abril de 2024.

MARCOS ROBERTORIBEIRO
Agente de contratação

IPREMO

FERNAN I ESAR PEREIRA
or  Presidente
IPREMO

	Page 1